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Referat 

Matthew Homola gikk gjennom planinitiativet. Formålet med planen er å legge til 
rette for etablering av vindkraftanlegg på Porsangerhalvøya. Planen vil avklare 
nødvendige rammer for bebyggelsen med hensyn til omkringliggende 
omgivelser.  

Planavgrensningen er delt inn i to deler.  Avgrensningen med svart, stiplet linje 
er for vindkraftanlegg.  Plangrense for atkomstveg er vist med blå, stiplet linje. 
Valgte plassering er ut fra egnethet for vindkraftproduksjon.  

 



Hensikten med områdereguleringen er å gi overordnede føringer for 
arealdisponeringen i området. En viktig del av områdereguleringen blir å 
bestemme hvilke områder som utelates og hvilke områder som egner seg for 
vindkraft og samtidig byr på minst mulig ulemper for andre arealinteresser. 
Detaljstyringen om hvor turbinene skal stå, bredden på veiene osv., vil ikke bli 
bestemt før etter en områderegulering er ferdig behandlet og vedtatt. Først da 
kan det startes med detaljregulering av området.  

Områdereguleringer etter plan- og bygningsloven er i utgangspunktet 
kommunens ansvar, men det kan gjøres av private forslagsstillere med aksept 
fra kommunen. Porsanger kommune er positive til at dette planinitiativet 
gjennomføres av Nordkraft.  

Vindkraftanlegg er også avhengig av konsesjon etter energiloven. Det er NVE 
som behandler konsesjonssøknaden. Før det kan gis konsesjon må det foreligge 
en godkjent områderegulering etter plan- og bygningsloven. I begge prosessene 
utløses det krav om konsekvensutredning etter forskriften om 
konsekvensutredninger. Det ble derfor enighet om at disse prosessene kan 
samordnes og gå parallelt for å unngå unødvendige høringsrunder av de samme 
spørsmålene. Det var enighet om at NVE fører denne prosessen.  

Planinitiativet må først legges frem for politisk behandling for å få avklart om det 
er politisk vilje for vindkraft i Porsanger kommune. Kommunestyret får 
planinitiativet til behandling i februarmøtet. Dersom det fattes positivt vedtak, vil 
kommunen varsle oppstart av planinitiativet.  

 

 

 

 

 


